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Nevezési lista

Férfi 60 méter fedett pálya
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Antal Kristóf 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.38
Balázs Ádám 1999 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Bayer Richárd 2001 Csepeli DAC Elfogadva 7.5h
Bencsik Zsombor 1999 FTC Elfogadva 7.65
Bán Attila 2001 TSC-Geotech Elfogadva 7.90
Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE Elfogadva 6.96
Daróczi Ákos 1998 TSC-Geotech Elfogadva
Galambos Tibor 1991 FTC Elfogadva 7.24
Gerics Roland 2001 TSC-Geotech Elfogadva 8.38
Góger Ádám 1997 ARAK UP Akadémia Elfogadva 7.32
Gönczi Pál 1991 Bp. Honvéd SE Elfogadva 7.30
Hegedűs Mátyás 1997 ARAK UP Akadémia Elfogadva 7.35
Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.63
Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd SE Elfogadva 7.36
Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club Elfogadva 7.53
Kláminger Bálint 2001 Keszthely VDSE Elfogadva 7.2h
Kovács Béla 1975 Bp. Honvéd SE Elfogadva 7.37
Kovács Mátyás 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 7.40
Kónya Dávid 2000 Keszthely VDSE Elfogadva 7.4h
Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC Elfogadva 7.73
Novák Boldizsár 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.06
Okuma Levente Viktor 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Orosz Bence Tamás 1998 Bp. Honvéd SE Elfogadva 7.34
Orosz Zoltán István 1992 Bp. Honvéd SE Elfogadva 7.12
Prekli Zoltán 1991 FTC Elfogadva 7.21
Rédei Tamás 1999 FTC Elfogadva 7.70
Sajgó Dávid 2001 Vasas Elfogadva
Salamon András 2000 TSC-Geotech Elfogadva 7.41
Smelka Károly Richárd 2001 FTC Elfogadva 8.36
Szabados Márk Dániel 1996 Bp. Honvéd SE Elfogadva
Szabó Gáspár 2000 Vasas Elfogadva 7.95
Szabó László 1991 FTC Elfogadva 7.01
Szentkirályi Krisztián 1999 FTC Elfogadva
Szentkirályi Szebasztian 2000 FTC Elfogadva
Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC Elfogadva 7.28
Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC Elfogadva 7.35
Tímár Bendegúz 2000 Vasas Elfogadva 7.40
Vágó András 1988 FTC Elfogadva
Árvai Kevin 2001 Keszthely VDSE Elfogadva
Gergő Máté Botond 2001 ARAK UP Akadémia LV Elutasítva
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Férfi Távolugrás fedett pálya
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Antal Kristóf 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 3.66
Balázs Ádám 1999 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Bán Attila 2001 TSC-Geotech Elfogadva
Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE Elfogadva 7.43
Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva 5.51
Galambos Tibor 1991 FTC Elfogadva 7.49
Hegedűs Mátyás 1997 ARAK UP Akadémia Elfogadva 5.98
Hellenpárt Balázs 2001 FTC Elfogadva 5.44
Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kiss László 1993 FTC Elfogadva 6.86
Kovács Mátyás 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 5.63
László Dávid 1992 Győri Atlétikai Club Elfogadva 7.01
Prekli Zoltán 1991 FTC Elfogadva 7.12
Ratkó Flórián 1997 Győri Atlétikai Club Elfogadva 6.01
Szabó Gáspár 2000 Vasas Elfogadva 5.55
Szabó László 1991 FTC Elfogadva 7.34
Szabó Milán 1998 Vasas Elfogadva 4.98
Tégi Benjámin 2000 TSC-Geotech Elfogadva 5.63
Tóth Attila 1996 Győri Atlétikai Club Elfogadva 6.76
Vágó András 1988 FTC Elfogadva
Ács Zsolt 2000 TSC-Geotech Elfogadva 5.51
Ötvös Mihály 2000 Vasas Elfogadva 5.34
Gergő Máté Botond 2001 ARAK UP Akadémia LV Elutasítva

Férfi Diszkoszvetés
Név Szül. Egyesület Állapot QB

Férfi Kalapácsvetés
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC Elfogadva 51.55
Stadtschmitzer Miklós 1997 VEDAC Elfogadva 45.69
Árvai Krisztián 1993 Győri Atlétikai Club Elfogadva 64.02
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Női 60 méter fedett pálya
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bottlik Judit 1998 Bp. Honvéd SE Elfogadva
Csabai Bori 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Csetényi Eszter 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.87
Csóti Jusztina 1998 ZALASZÁM-ZAC Elfogadva 7.59
Domsi Nóra 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Endrész Klaudia 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 7.93
Fedor Emese 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.87
Fekete Fanni 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva 8.46
Gyurka Borbála 1998 Favorit AC Elfogadva
Heiden Zoé 2001 FTC Elfogadva 8.70
Kerekes Hanna 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Lakatos Panna 2001 Soproni AC Elfogadva 8.1h
Ley Fanni 2001 FTC Elfogadva 8.76
Mazák Anna Gréta 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.45
Répássy Hanna 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Sorok Klaudia 1998 Győri Atlétikai Club Elfogadva 7.64
Svarda Dóra 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szigeti Beatrix 1999 VEDAC Elfogadva 8.58
Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE Elfogadva 8.29
Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Tolnay Borbála 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva 8.88
Turcsik Katalin 1981 Bp. Honvéd SE Elfogadva 7.64
Vanya Vivien 2000 Soproni AC Elfogadva 9.23
Vas Judit 2001 FTC Elfogadva 8.83
Áts Viktória 2001 TSC-Geotech Elfogadva

Női 60 méter gát fedett pálya
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Osváth Erzsébet 1997 Haladás VSE Elfogadva 9.78
Sorok Klaudia 1998 Győri Atlétikai Club Elfogadva 8.63

Női Távolugrás fedett pálya
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Csabai Bori 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 3.97
Csenki Tamara 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 5.07
Csincsi Barbara 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva 5.03
Domsi Nóra 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Endrész Klaudia 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 5.86
Gődény Pálma 2000 FTC Elfogadva 5.04
Kerekes Hanna 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Mazák Anna Gréta 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.60
Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva 5.50
Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 5.15
Svarda Dóra 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club Elfogadva

Női Diszkoszvetés
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Gombás Petra 2001 VEDAC Elfogadva 25.61
Kling Réka 2003 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 26.20
Pacher Alexandra 2002 VEDAC Elfogadva 20.09
Pécsi Dóra 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva 22.63
Csatári Dominika 2002 VEDAC LV Elutasítva 19.96
Schvarcinger Dorina 2003 VEDAC LV Elutasítva
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Női Kalapácsvetés
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Gombás Petra 2001 VEDAC Elfogadva 46.89
Pacher Alexandra 2002 VEDAC Elfogadva 33.39
Csatári Dominika 2002 VEDAC LV Elutasítva 38.80

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Junior
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC Elfogadva 8.47

Férfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Serdülő – Junior
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bakos László 1999 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Bedegi Bence 2000 VEDAC Elfogadva
Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC Elfogadva

Férfi Kalapácsvetés (6kg) – Serdülő – Junior
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Putz Norbert 2000 VEDAC Elfogadva 46.88
Lokodi Zsombor 1999 ARAK UP Akadémia LV Elutasítva 39.98

Fiú 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Ifjúsági
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bundschu Patrik 2001 Vasas Elfogadva
Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva 9.45
Jahola Péter 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club Elfogadva 8.31
Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC Elfogadva
Sajgó Dávid 2001 Vasas Elfogadva
Smelka Károly Richárd 2001 FTC Elfogadva
Tégi Benjámin 2000 TSC-Geotech Elfogadva 8.85
Tímár Gergely 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Ács Zsolt 2000 TSC-Geotech Elfogadva 9.28
Gombolai Balázs 2001 ARAK UP Akadémia LV Elutasítva

Leány 60 méter gát (0.76/8.50) fedett pálya – Ifjúsági
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Csenki Tamara 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Csetényi Eszter 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva 9.79
Gődény Pálma 2000 FTC Elfogadva 9.81
Heiden Zoé 2001 FTC Elfogadva
Hidy Nicole Réka 2001 Soproni AC Elfogadva
Ley Fanni 2001 FTC Elfogadva
Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.91
Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Vanya Vivien 2000 Soproni AC Elfogadva 10.08
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Fiú Diszkoszvetés (1,5kg) – Újonc – Ifjúsági
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bicsak Mihály 2000 FTC Elfogadva 46.07
Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Putz Norbert 2000 VEDAC Elfogadva 37.63
Pèringer Màrk 2001 VEDAC Elfogadva 34.11
Thardi-Veress Vajk 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 33.46
Temesi Márton 2001 VEDAC LV Elutasítva 40.29

Fiú Kalapácsvetés (5kg) – Újonc – Ifjúsági
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 52.87
Minyó Bence János 2001 VEDAC LV Elutasítva

Leány Kalapácsvetés (3kg) – Újonc – Ifjúsági
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia Elfogadva 47.79
Marton Nóra Lili 2000 ARAK UP Akadémia Elfogadva 46.90
Pech Fruzsina 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 33.86
Pécsi Dóra 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva 47.74
Schvarcinger Dorina 2003 VEDAC LV Elutasítva 37.18
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Fiú 60 méter fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Ajkler Ákos 2003 Gödöllői EAC Elfogadva 8.6h
Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC Elfogadva 7.8h
Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE Elfogadva
Berek András 2002 FTC Elfogadva 8.36
Berekméri Barna 2002 Favorit AC Elfogadva
Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.68
Bondár Barnabás 2003 TSC-Geotech Elfogadva
Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas Elfogadva 7.63
Csallóközi Ádám 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Cser-Palkovics Gergely 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Csetényi Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.87
Csikós Mihály 2003 Bp. Honvéd SE Elfogadva
Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.66
Csúri Bence 2003 FTC Elfogadva 8.86
Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE Elfogadva
Hellenpárt Gábor 2003 FTC Elfogadva
Hetyei Kristóf László 2002 VEDAC Elfogadva 8.55
Horváth Róbert 2002 Csepeli DAC Elfogadva 8.4h
Horváth Zsolt 2002 Csepeli DAC Elfogadva 8.5h
Illovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd SE Elfogadva 6.89
Kalmár Bence 2003 Soproni AC Elfogadva
Kiss Attila 2002 Soproni AC Elfogadva 8.18
Kiss Máté 2002 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Klauzer László Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.81
Klinkó Barnabás 2003 Bp. Honvéd SE Elfogadva
Károlyi Soma 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.85
Ladányi Viktor 2003 Gödöllői EAC Elfogadva 9.23
Menyhárt Márk László 2002 Gödöllői EAC Elfogadva
Molnár Attila 2002 VEDAC Elfogadva 7.67
Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE Elfogadva 7.7h
Nagy Richárd 2002 Bp. Honvéd SE Elfogadva 7.93
Rigó Hunor 2002 III. kerület TVE Elfogadva
Rózsavölgyi Ádám 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Seesink Dániel 2003 Gödöllői EAC Elfogadva
Smigura Gergő 2002 FTC Elfogadva
Soos Levente 2003 Gödöllői EAC Elfogadva 8.62
Szabados Dénes 2002 Ikarus BSE Elfogadva
Szauter Csanád 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 9.75
Sólyom Bálint 2002 Ikarus BSE Elfogadva
Tóth Gábor 2002 Gödöllői EAC Elfogadva 8.02
Tóth Kristóf 2003 Bp. Honvéd SE Elfogadva 8.66
Tóth Norbert Imre 2002 Bp. Honvéd SE Elfogadva
Vincellér Martin 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva 9.34
Vinkler András 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Gergő Soma Zsombor 2003 ARAK UP Akadémia LV Elutasítva
Kustos Nobert 2002 Keszthely VDSE LV Elutasítva
Varga Dominik 2002 VEDAC LV Elutasítva 8.12
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Fiú 60 méter gát (0.84/8.50) fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Ajkler Ákos 2003 Gödöllői EAC Elfogadva
Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE Elfogadva 8.5h
Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC Elfogadva 9.9h
Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE Elfogadva
Berekméri Barna 2002 Favorit AC Elfogadva
Dékány Botond 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 9.88
Galántai Bence 2002 TSC-Geotech Elfogadva
Kalmár Bence 2003 Soproni AC Elfogadva
Nagy Richárd 2002 Bp. Honvéd SE Elfogadva 9.01
Soos Levente 2003 Gödöllői EAC Elfogadva
Sólyom Bálint 2002 Ikarus BSE Elfogadva
Lendvai Máté 2002 Vasas LV Elutasítva 10.15

Fiú Távolugrás fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.34
Bondár Barnabás 2003 TSC-Geotech Elfogadva
Csetényi Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.59
Csikós Mihály 2003 Bp. Honvéd SE Elfogadva
Csúri Bence 2003 FTC Elfogadva 4.76
Dékány Botond 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 4.91
Galántai Bence 2002 TSC-Geotech Elfogadva 4.83
Horváth Róbert 2002 Csepeli DAC Elfogadva 4.34
Horváth Zsolt 2002 Csepeli DAC Elfogadva 4.52
Károlyi Soma 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Ladányi Viktor 2003 Gödöllői EAC Elfogadva 3.95
Menyhárt Márk László 2002 Gödöllői EAC Elfogadva
Misák Dávid Zsolt 2003 TSC-Geotech Elfogadva
Rigó Hunor 2002 III. kerület TVE Elfogadva
Seesink Dániel 2003 Gödöllői EAC Elfogadva
Smelka Dániel 2002 FTC Elfogadva 4.98
Vincellér Martin 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.48
Vinkler András 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.18

Fiú Ötösugrás fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Berek András 2002 FTC Elfogadva
Hellenpárt Gábor 2003 FTC Elfogadva
Klauzer László Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Misák Dávid Zsolt 2003 TSC-Geotech Elfogadva
Rózsavölgyi Ádám 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Smelka Dániel 2002 FTC Elfogadva
Szauter Csanád 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kustos Nobert 2002 Keszthely VDSE LV Elutasítva
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Leány 60 méter fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Csalai-Kégl Patricia 2003 Budaörsi DSE Elfogadva 8.58
Csalai-Kégl Sarolta 2003 Budaörsi DSE Elfogadva 7.9h
Császár Emma 2003 Gödöllői EAC Elfogadva
Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.33
Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.92
Gorza Kata 2003 VEDAC Elfogadva
Gyulassy Lili 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 9.64
Hadnagy Zsóka 2002 VEDAC Elfogadva
Ivancsó Adrienn Mónika 2002 Csepeli DAC Elfogadva 8.0h
Karkiss Léna 2003 FTC Elfogadva 9.16
Keserü Katalin 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kiss Patrícia Anna 2002 Bp. Honvéd SE Elfogadva
Kovács Boglárka 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kovács Helga 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.57
Kárpát Anna Mária 2003 III. kerület TVE Elfogadva
Kőkuti Bianka 2002 III. kerület TVE Elfogadva 8.4h
Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 8.44
Molnár Boglárka 2002 Ikarus BSE Elfogadva
Nagy -Balázs Alíz 2003 Keszthely VDSE Elfogadva
Nemes Nóra 2003 FTC Elfogadva 9.22
Novák Kíra 2003 Gödöllői EAC Elfogadva 9.28
Németh Réka 2003 Győri Atlétikai Club Elfogadva 9.36
Pribék Adrienn 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club Elfogadva 8.17
Stefkó Eszter 2003 Gödöllői EAC Elfogadva 8.5h
Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE Elfogadva 8.0h
Szi Réka 2003 Keszthely VDSE Elfogadva
Szigetvári Hanna 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 9.19
Szikossy Szilvia 2003 FTC Elfogadva
Szloboda Sára 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Takács Júlia 2003 III. kerület TVE Elfogadva 9.9h
Takács Zsófia 2003 Vasas Elfogadva 8.40
Vajda Virág 2003 Ikarus BSE Elfogadva
Vanyek Bettina 2003 Soproni AC Elfogadva 9.28
Hegedűs Lotti 2002 ARAK UP Akadémia LV Elutasítva 9.75
Horváth Barbara 2002 Keszthely VDSE LV Elutasítva 8.45
Kiss Virág 2003 Győri Atlétikai Club LV Elutasítva

Leány 60 méter gát (0.76/8) fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Ballai Anna 2003 KSI SE Elfogadva
Csalai-Kégl Patricia 2003 Budaörsi DSE Elfogadva 9.7h
Csalai-Kégl Sarolta 2003 Budaörsi DSE Elfogadva 9.2h
Decker Szonja 2002 Vasas Elfogadva 9.66
Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC Elfogadva 9.88
Gorza Kata 2003 VEDAC Elfogadva
Gábor Luca 2003 KSI SE Elfogadva 10.2h
Hadnagy Zsóka 2002 VEDAC Elfogadva
Horváth Csenge 2002 Favorit AC Elfogadva 9.81
Kiss Gabriella Szabina 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kovács Dorina 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva 10.59
Kátai Gréta 2003 Vasas Elfogadva
Molnár Boglárka 2002 Ikarus BSE Elfogadva
Novák Kíra 2003 Gödöllői EAC Elfogadva
Rikli Panna 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Stefkó Eszter 2003 Gödöllői EAC Elfogadva
Vajda Virág 2003 Ikarus BSE Elfogadva
Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC Elfogadva 10.7h
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Leány Távolugrás fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Ballai Emma 2003 KSI SE Elfogadva 4.07
Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC Elfogadva 4.60
Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 4.83
Ivancsó Adrienn Mónika 2002 Csepeli DAC Elfogadva 4.67
Karkiss Léna 2003 FTC Elfogadva 4.64
Kiss Patrícia Anna 2002 Bp. Honvéd SE Elfogadva
Kovács Boglárka 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kátai Gréta 2003 Vasas Elfogadva 4.65
Kőkuti Bianka 2002 III. kerület TVE Elfogadva 4.24
Nemes Nóra 2003 FTC Elfogadva 4.63
Polák Edina 2002 TSC-Geotech Elfogadva
Radócz Viktória 2002 TSC-Geotech Elfogadva 5.03
Rikli Panna 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE Elfogadva 5.07
Szi Réka 2003 Keszthely VDSE Elfogadva
Szikossy Szilvia 2003 FTC Elfogadva
Szloboda Sára 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Takács Zsófia 2003 Vasas Elfogadva 5.00
Tóth Fanni 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva
Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC Elfogadva 4.46

Leány Ötösugrás fedett pálya – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Ballai Anna 2003 KSI SE Elfogadva
Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Gábor Luca 2003 KSI SE Elfogadva 14.50
Horváth Csenge 2002 Favorit AC Elfogadva 15.17
Kiss Gabriella Szabina 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kovács Dorina 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva 14.47
Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Polák Edina 2002 TSC-Geotech Elfogadva
Radócz Viktória 2002 TSC-Geotech Elfogadva 15.71
Tóth Fanni 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Újonc – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Cseke Áron 2003 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva
Illés Dorián 2003 PVSK Elfogadva 33.85
Lipők Dávid 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva
Németh Bence Boldizsár 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 34.98
Osváth Dávid 2003 VEDAC Elfogadva
Solymossy András 2002 ARAK UP Akadémia Elfogadva 42.93
Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 44.37
Székelyhidi Zalán 2003 VEDAC Elfogadva 30.39

Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Újonc – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Crisztóf Róbert 2003 ARAK UP Akadémia Elfogadva 28.69
Görföl Benedek 2004 VEDAC Elfogadva
Lipők Dávid 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva
Németh Bence Boldizsár 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 42.94
Osváth Dávid 2003 VEDAC Elfogadva 37.65
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Fiú Kalapácsvetés (3kg) – Újonc – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB

Fiú 60 méter fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Andi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva
Balogh Bence 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Barna Tamás László 2004 Gödöllői EAC Elfogadva
Bese Marcell 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Boros Olivér 2004 Csepeli DAC Elfogadva
Bárkányi-Lenkei Dániel 2004 Csepeli DAC Elfogadva 8.7h
Csoba Levente 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Dobai Ádám Márk 2004 Ikarus BSE Elfogadva
Kovács Milos 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kövér Botond 2004 Bp. Honvéd SE Elfogadva
Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE Elfogadva
Pesti Máté 2004 Csepeli DAC Elfogadva 8.1h
Strausz Dániel 2004 FTC Elfogadva
Szabó Zoltán 2004 Gödöllői EAC Elfogadva
Szajdek Bendegúz 2004 Gödöllői EAC Elfogadva
Szalai Péter Bendegúz 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Szatmári Gergő 2004 Ikarus BSE Elfogadva
Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva

Fiú 60 méter gát (0.76/8) fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Boros Olivér 2004 Csepeli DAC Elfogadva 9.6h
Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE Elfogadva
Nagy Dávid 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Péceli Tamás 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva
Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC Elfogadva 9.9h

Fiú Távolugrás fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Andi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva
Antal Áron 2004 KSI SE Elfogadva 4.49
Barna Tamás László 2004 Gödöllői EAC Elfogadva
Bazsó Levente 2004 Csepeli DAC Elfogadva 4.66
Bárkányi-Lenkei Dániel 2004 Csepeli DAC Elfogadva
Csoba Levente 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Nagy Martin 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Pesti Máté 2004 Csepeli DAC Elfogadva 4.52
Péceli Tamás 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva
Strausz Dániel 2004 FTC Elfogadva
Szabó Zoltán 2004 Gödöllői EAC Elfogadva
Szajdek Bendegúz 2004 Gödöllői EAC Elfogadva
Szalai Péter Bendegúz 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC Elfogadva 4.74
Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
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Fiú Ötösugrás – helyből fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Antal Áron 2004 KSI SE Elfogadva 11.85
Bazsó Levente 2004 Csepeli DAC Elfogadva 12.20
Bese Marcell 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kovács Milos 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Nagy Dávid 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Nagy Martin 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC Elfogadva 11.99

Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Görföl Benedek 2004 VEDAC Elfogadva 22.26
Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC Elfogadva

Leány 60 méter fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Borsányi Nóra 2004 Vasas Elfogadva
Carrol Anna 2004 Vasas Elfogadva
Czepanecz Zsófi Dóra 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Dorka Lili 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Farkas Blanka 2004 FTC Elfogadva
Fein Jázmin 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Karai Júlia 2004 Vasas Elfogadva
Kiss Zsófia 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Knipl Lilian Nóra 2004 Bp. Honvéd SE Elfogadva
Kovács Lilla 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Lippai Tünde 2004 Gödöllői EAC Elfogadva
Nagy Nóra 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Pölös Csenge 2004 FTC Elfogadva
Romsics Nóra 2004 FTC Elfogadva
Rozs Fanni 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Schekk Janka Virág 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Simon Gabriella 2004 Soproni AC Elfogadva
Simon Szonja 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Stanga Zsófia 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Szabó Blanka 2004 KSI SE Elfogadva
Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Szabó Nóra 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Szilágyi Luca 2004 Ikarus BSE Elfogadva
Szőke Luca 2004 Vasas Elfogadva
Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE Elfogadva 8.15
Tolnay Sarolta 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Tóth Abigél 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Veszprémi Rebeka 2004 Ikarus BSE Elfogadva
Vörös Franciska 2004 FTC Elfogadva
Vas Lídia 2004 FTC LV Elutasítva
Vámosi Fanni 2004 ARAK UP Akadémia LV Elutasítva



ARAK nyílt regionális újonc, serdülő és meghívásos fedett pályás verseny
Székesfehérvár
2017-01-22

12/13 2017-01-20 17:09:10

Leány 60 méter gát (0.76/7.75) fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Argiropulos Klió 2004 Csepeli DAC Elfogadva
Banykó Jade 2004 Vasas Elfogadva
Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC Elfogadva 9.9h
Carrol Júlia 2004 Vasas Elfogadva
Hegyes Zsanett 2004 Csepeli DAC Elfogadva 11.0h
Herczog Dóra 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Keszthelyi Luca 2004 CVSE Elfogadva 10.1h
Kovács Lili 2004 KSI SE Elfogadva
Mergl Zoja 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Poharanászki Anna 2004 VEDAC Elfogadva
Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva
Simon Gabriella 2004 Soproni AC Elfogadva
Szabó Eszter 2004 FTC Elfogadva
T. Kovács Adrienn 2004 FTC Elfogadva

Leány Távolugrás fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Argiropulos Klió 2004 Csepeli DAC Elfogadva
Bakos Eszter 2004 Csepeli DAC Elfogadva
Farkas Blanka 2004 FTC Elfogadva
Herczog Dóra 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Kiss Zsófia 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Knipl Lilian Nóra 2004 Bp. Honvéd SE Elfogadva
Kovács Lili 2004 KSI SE Elfogadva
Kovács Lilla 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Kraut Zsófia 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Kühne Dorka 2004 KSI SE Elfogadva 4.08
Kőrös Kata 2004 KSI SE Elfogadva
Lippai Tünde 2004 Gödöllői EAC Elfogadva
Molnár Jázmin 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Perenyei Nóra 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Poharanászki Anna 2004 VEDAC Elfogadva
Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva
Pölös Csenge 2004 FTC Elfogadva
Romhányi Réka 2004 Csepeli DAC Elfogadva
Schekk Janka Virág 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Simon Szonja 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Stanga Zsófia 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Szabó Blanka 2004 KSI SE Elfogadva
Szabó Eszter 2004 FTC Elfogadva
Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Szabó Nóra 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Sütő Napsugár 2004 KSI SE Elfogadva 4.22
T. Kovács Adrienn 2004 FTC Elfogadva
Vörös Franciska 2004 FTC Elfogadva 4.43
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Leány Ötösugrás – helyből fedett pálya – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Amabile Alessia 2004 Csepeli DAC Elfogadva
Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC Elfogadva 12.52
Czepanecz Zsófi Dóra 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Dorka Lili 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Hegyes Zsanett 2004 Csepeli DAC Elfogadva 11.69
Keszthelyi Luca 2004 CVSE Elfogadva 12.40
Kraut Zsófia 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Kühne Dorka 2004 KSI SE Elfogadva 11.24
Mergl Zoja 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Molnár Jázmin 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Perenyei Nóra 2004 TSC-Geotech Elfogadva
Romhányi Réka 2004 Csepeli DAC Elfogadva
Rozs Fanni 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva
Szilágyi Luca 2004 Ikarus BSE Elfogadva
Sütő Napsugár 2004 KSI SE Elfogadva 11.28
Vámosi Fanni 2004 ARAK UP Akadémia LV Elutasítva

Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 28.28
Zsigovics Panna 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 20.75

Leány Kalapácsvetés (2kg) – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 57.62
Zsigovics Panna 2004 ARAK UP Akadémia Elfogadva 52.26


